ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

- 202322
DETERMINAZIONE
i SETTORE INQUILINATO
REGISTRO GENERALE REGISTRO SETTORE
N° DATA N°® DATA
o 002 oo | O MER 00T AAL00...... 0o 7y 5 MR, 2008

OGGETTO : Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984 — Art. 15 - 1° comma -~ Subentro nella

domanda e nell’assegnazione.
Slg.ra FLORE CATERINA - Largo Gramsci, 9-B-6 - Comune di OSTUNI

L'istrutforia del presente provvedimento, ai sensi del vigente Regolamento sull' ordinamento degl Uffici e | -
dei Servizi & stata curata dal Sig. PERRUCCI Giuseppe
- & 08 7009
Brindisi, li...... % M@R 2@ ..
L’Is TTORE
GiuseppelPERRUCCI

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO U\
Visto il documento istruttorio, [a procedura e i contenuti dello stesso

ATTESTA

La regolarita del presente provvedimento e lo frasmette al Direttore Generale per le determinazioni di
competenza. )

Il responsabile del procedimento
Giuseppe PERRUCCI

\

'anno DUEMILANOVE il giorno MQ\!Udel mese di M(Q/\,.Q,o
nella Sede dell'lstituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Brindisi, Via
Casimiro,27,

I. RESPONSABILE DEL SETTORE

Incarico conferito con Determinazione Dirigenziale n. 1300/068/D del 29.12.2006

- VISTO lart. 15 della Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984, che al 1° comma
prevede “in caso di decesso dellaspirante assegnatario e dell'assegnatario,
subentranc rispettivamente nella domanda e nella assegnazione i componenti del
nucleo familiare come definito al precedente art, 2 (della stessa legge) e secondo Fordine
ivi indicato”;

- v arree 4w -
B S AT Y -~ + Pop e ey




- VISTO ['art. 2 della Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984;

- ESAMINATA P'istanza presentata, in data 17.02.2008 e registrata agli atti delllacp in data
17.02.2009 al prot. n.1584 dalla Sig.ra FLORE CATERINA nata a Ostuni il 08.03.1953 ¢
residente in Ostuni alla Largo Gramsci, 9-B-6 intesa ad ottenere in proprio favore la
voltura contrattuale dell'alfoggio di e.r.p. sito in Ostuni al Largo Gramsci, 9-B-5 gia
intestato al padre FLORE Giovanni (deceduto);

- CONSIDERATO che la stessa risulta essere la figlia del titolare dell’alloggio di e.r.p.,
deceduio;

- RILEVATO che l'istanza prodotta dalla richiedente & conforme alle disposizioni del DPR n.
445 del 28/12/2000 e risponde ai requisiti previsti dalf'art. 2 della pit volie citata Legge
Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984,

- VERIFICATO, inolire, ai sensi del 7° comma dellart. 15 della stessa legge, che per
la subentrante e per gli aliri componenti del nucleo familiare non sussistono condizioni
ostative per la permanenza nell'ailoggio;

DETERMINA
La premessa & parte integrante ed _inscindibile del preéente provvedimento;

- DI APPROVARE il subentro nellassegnazione e di conseguenza la voltura confrattuale
dell'alloggio di e.r.p. sito in Ostuni al Largo Gramsci, 9-B-5, in favore della richiedente
Sig.ra FLORE Caterina nata a Ostuni il 08.03.1953 e residente in Ostuni al Largo
Gramsci, 9-B-5 gia assegnato al padre FLORE Giovanni (deceduto);

- DI DARE ATTO che, ai sensi degli arit. 4, 5 e 6 della legge 241/90 e successive
modificazioni ed integrazioni, il responsabile di detto procedimento & il Sig. Giuseppe
Perrucci;

- DI DARE MANDATO all'Ufficio Contratti del’|.A.C.P. per la predisposizione e stipula del
relativo contratto di locazione in favore della subentrante, nonché dei relativi adempimenti
di competenza;

- DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

-La presente determinazione é controfirmata dal Direftore Generale ed i suoi estremi sono inseriti
nelPapposito elenco delle determine, pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per quindici giorni
consecutivi ed entro i termini di legge.

| 3 BIREHURE BEHER‘RLE
IHG HRRIII &HERTR

X/ﬁ M@/

IL RESPONSABILE. DEL SETTORE
(Dett. Francp JSTAS])




! Stn-PE o4
F Parte riservata all'lstitute  An 4 goot &
i

Sig. Presidente

Assegnatario Precedente .
e : Flogr 6/@#4##/ / Faéﬂ/ ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DE BRINDIST

— Cognome e Nome del Subemran}e VIA GB. C:ASIMIRO’ —
I LOE(}\ Cﬂ/l"ﬁ(n’/} {FrJ,&q/ + 72100 BRINDISI
dirizzo . . ' N
: LAGTE
BRINIS!

ot N. //S\y,ﬂi Data %;1 7 FEB: Zﬂﬂg Pyrat, 17,

iggetto : Legge Regione Puglia n. 54 del 20.12.1984 art. 15 — Subentro nella domanda e nell’ assegnazione.

MLa/T sottoscritto/a/i : (cognome) f Z{)’/f g (nome). cﬂm‘m/ &

ato/a @ Oﬁ”f . : | (ﬁ&) il f?é ,0-2 f4§j£

o

sidentefiin_ @ SVUNY via_ [ R GO , 61?/3-’)1 SCl 099 sanp int_{
AP Telefon;)@}}?{‘;;4 9, gg Codice Fiscale F [ /Iﬂ C 40 W?C‘z/"g J%f Y{A

CHIEDE

subentro nell’assegnazione ai sensi dell’art. 15 L.R. Puglia n. 54!1984

tal fine,
consapevole delle sanzioni penah previste dall’art. 76 D.P.R. n. 445/2000 nel caso di mendaci dichiarazioni, falsita neghi atti,
uso o esibizioni di atti falsi o contenenti dati non pit rispondenti a veritd;
consapevo[e altresl, che, in osservanza all’art. 71 D.P.R. n. 445/2000, 1’ente & tenuto a procedere ad idonei controlh anche a
campione, con le conseguenze di cui all’art. 75 D.P.R. n. 445/2000 (decadenza dai benefici) qualora emerga la non veridicita
del contenuto della dichiarazione;

DICHIARA

to la propria responsabilitd, che
i itolae del contratto del ciato alloggio Sig. FLOLE {” (g’
0O & deceduto in data 27~ iz
Q ha trasferito la residenza in data
O aseguito di separazione
Q asegnito di cessazione della stabile convivenza
O inaltro Comune/istitizioni o strutture comunitarie di ncovero/d.1 cura
che I'alloggio, attualmente occupato da persone n. ha una superficie di mq.
La situazione del nucleo familiare, dei suoi singoli componenti e dei redditi degli stessi & quella riportata nel meduis A
descritta sul retro,
L’alloggio & stabilmente abitato dal nucleo assegnatario, non & adibito ad usi illsciti e non & stato ceduto, neppure
parzialmente, a terzi. I nucleo assegnatario fion ha perduto i requisiti di cui alla L.R. n. 54 del 20-12-1984.
Di essere cittadino italiano o di uno stato membro.della CEE o di uno stato straniero in cui analogo diritto & reciprocamente
riconosciuto o extracomunitario, se in possesso di permesso di soggiorno per motivi di lavoro e legalmente residente in Italia
da almeno un anno precedente la daia di presenvazione delia domanda;

Di risiedere nell’alloggio occuparo dal

Che egli stesso e gli altri componenti il nucleo non sone.titolari d1 diritti, di proprieta, usufrutro, uso ¢ abitazione su uno o pill
immobili nhicad in qualsiasi localits la cui rendita carasiale rivalutara sia superiore a 3,5 volte la tariffa della categoria A/2

classe 1 del Comune o della zona censuaria in cui & ubicato I'immobile o la quota prevalente dsgli immobili; qualora non
esistente la categoria A/2, la tariffa va riferiia alla categoria immediatamente inferiore; sono esclusi gli immobili utilizzati per

jo svoigimento diretto di ativita economicne;

Pagidi3




ares sarsrspfasats b LI SVLAERIQRARLLINY

o di Paremckt [ COGNONE NOME

Professione Dominlcale Agrarlo Fabbricald Lmpresa 7 Lavoro Lavoro Dipendente
-~

*u 3
aulonomo pasteelpnzivnl £ Allro Pensiaue
e

| -2 | Tlope CATERIN A bl p o

5 Nuten

@/ OO Y olgloBlal] - T

| Cothie

fiiseale

A MU CO &h v (ENZ0 N nedec fo-

Niuton

¢ W o[slo] (T3l ,_

Codice Al

Fiseade ﬁ .. Y ): . .
z%m# Cr.. 0 @J.w E\&A Wy <dn ¢_\ Eb / % <\
ﬂ o L M- T RlelelEpl - _ o

Cuodice

Fiscale

o a H]

Coxlice

Fiscale

Nalow ol

Colice
Fiseule

o w il

Codice

Iisenle

Nalta - 1]

[Cadite

Flsenle

Nalg g R

n - Codize
Wi o- i
Pisenle

Qualora, nel prospetlo sopra riportalo non venga indicato aleun reddito, si intende che il reddito complessivo delf’intero nucleo familiare dell’assegnatario e degli eventuali conviventi in forma conlinuativa & pari a €0 {zero). Pag 2 di




»

4

o

-

.

" UBICAZIONE DI EVENTUALI IMMOBILI (alloggi, terreni, altri locali) DI PROPRIETA’ o con diritto di uso usufrutio e di

abitazione :

(&

Provincia

Comune Estremi catastali . i | Rendita catastale

el o

A /

—

o Che egli stesso e gli altri componenti il nucleo non hanmo ottenuto 1’assegnazione in proprietd immediata o futura di alloggio

realizzato con contributi pubblici, o I'attribuzione di precedenti finanziamenti agevolati in qualunque forma concessi dailo
Stato o da enti pubblici di alloggi realizzati o recuperati da Enti pubblici non economici per finaliti proprie dell'E.R.F. su tutio
il territorio nazionale, sempreche 'alloggio non sia inutilizzabile o perito senza dar luogo al risarcimento del danno;

Di aver fruito nell’anno precedente alla presentazione della domanda di un reddito complessivo del nucleo familiare, non
superiore al limite per la permanenza all’edilizia sovvenzionata ai sensi della Legge Regionale N, 54 del 20.12.1984;

Che .egli stesso e gli aliri componenti il nucleo non hanno ceduto in tutto o in parte fuori dei casi previsti dalla legge.
L’alloggio eventualmente assegnato in precedenza in locazione semplice;

Che egli stessoe gli aliti component il nucleo familiare non sono titolari di altro alloggio di E.R.P. in locazione sul territorio
pazionale;

Di non essere occupante senza titolo di un alloggio di edilizia residenziale pubblica;

Non essere in atfo nei suoi con:Eronn azioni per |'annullamento o la decadenza dell’assegnazione o per viclazione delle

clausole contrattuali;
Di essere in regola con il pagamento dei canoni di locazione e delle spese d1 gestione dell’alloggio occupato sia nei confronu

dell’Ente Gestore che dsgli organi di autogestione,

Allega alla domanda i segnent! documenti :
STHIO 3¢ Ppltisced STollce

ST770 # FRUG s tvpeaice
CERTIT (T o5 /o KT 5 P cofZ &g V74

INFORMATIVA AI SENSI DELL'ART. 13 del In.L.GS, n. 196/2003

L'LA.C.P. di Brindisi, ai sensi dell’art. 13 del D.L.GS.n.196/2003, in relazione ai dati personali che formeranno oggetto di trattamento, informa di quanto segue :

+

1. Tl trattamento dei dati fomiti dafla 8.V, & finalizzato all’espletemento di funzioni istituzionali da parte dello IACP.

2. H conferimento dei.dati da parte della 8.V, & obbligatario per disposizioni normative (leggi o regolarmenti), ed & comungue necessario per completare il
carteggio dell’istruttoria al fine di ottenere il prowedlmentc fmale.

3. Qualora la 3.V. non conferisca i dati richiesti, non sard pussibile dare carso al provvedimento.

4. T dati-personali della S:V.- possano essere comunicati ad altri enti pubbliei o a soggetti privati, nell'ambito dei rapporti di " semzm che questi
intrattengono cort I'IACP. Detti dati non sono ulteriormente. diffusi ad altri soggetti.

5. Ai sensi di cui all’art.7 del-D.L.GS.n. 196/2003, Iz 8.V, ha diritto di conescere, in ogni momente, quali sono i Vostn dati e come essi vengnno utilizzati.

Ha, anche, il diritto di furli agziomare, fntegrare, rettificare o-cancellare.
6. Si'mforma, infine,.che il titolare del.trattamento det deti & 1"LACP- di Brindisi; respnnsabﬂe. det trattnmentc dei dati 8l dort Franco-Stasi, responsabtle di

servizio inearicato,

Data, h(;/ 0 2. Z{ﬂﬁf . 0{ 3.& P . @/L DICHEARANTE

(fitma per esteso & leggibilc) N

Ai sensi dell’art. 38 d.p.r. 445/2000, il sotioscritio funzionarip attesta che la succitata dichiarazione é stata sotioscritta in sua presenze dal

o

Sig, identificato su esibizione di n
rilasciata il de

QOPPURE IN CASG DI SPEDIZIONE POSTALE O TRASMISSIONE VIAFAX
1l sottoscritto atresta che é aervanura contestuaimente fotocopin

AL - A 1

11, FUNZIDNARIC




